
CD4934G
CD4934G
Tipi i produktit: Aspirator
Aspirator mural
Gama: Craft
Inoks dhe xham i zi
Përmasat e produktit: 38,2 × 89,8 × 38,5 cm

  

Konstruksioni dhe performanca

• Materiali i syprinës: Inoks dhe xham
• Numri i filtrave: 2
• Niveli maksimal i zhurmës: 65 dB(A)re 1 pW
• Klasi i energjisë: A
• Kapaciteti (Boost): 720 m³/h
• Materiali i filtrit: Alumin
• Fuqia totale e motorëve: 270 W

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Numri i shkallëve të ventilimit: 4
• Shkarkim ekstra i fuqishëm i ajrit, PowerBoost
• Numri i ndriçuesve: 2
• Lloji i llampës: LED
• Kohëmatës
• Kiti i riqarkullimit të ajrit i disponueshëm

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Cilësimet e kontrollit: Kontroll me prekje
• Sinjalizues i yndyrës në filtër

Dizajni dhe përshtatja

• Vendndodhja e instalimit të motorit: Në oxhak

Siguria dhe mirëmbajtja

• Filtër yndyre që lahet

Të dhëna teknike

• Klasi i energjisë: A
• Konsumi vjetor i energjisë: 48 KWh
• Fuqia e ndriçimit: 2 W
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 272 W
• Frekuenca: 50 Hz

Përmasat

• Përmasat e produktit: 38,2 × 89,8 × 38,5 cm
• Lartësia e oxhakut (min/max): 53 / 79 cm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 1,1 m
• Diametri i tubit të ventilimit: 15 cm
• Pesha neto: 15,9 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 55,5 × 97,5 × 48,5 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 21 Kg
• Kodi i artikullit: 573449
• Kodi EAN: 3838782005527
• Zona e produktit: Kuzhina
• Tregu: Shtëpiake
• Gama: Craft
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